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Nr 18.
Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1923 kl. 4 e. m.

Konstitutionsutskottets memorial, med föranledande av kamrarnas 
skiljaktiga beslut beträffande utskottets utlåtande nr 15 i 
anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
lag om förvärvande och förlust av medborgarrätt.

I utlåtandet nr 15 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med 
förslag till lag om förvärvande och förlust av medborgarrätt hemställde 
utskottet, att riksdagen med förklarande, att Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag icke kunnat av riksdagen i oförändrat skick antagas, måtte för 
sin del antaga visst förslag till lag om förvärvande och förlust av 
svenskt medborgarskap.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren med avslag å det av utskottet framställda lagförslaget bifallit 
en av herr Reuterskiöld vid utlåtandet avgiven reservation, däri yr
kats, att riksdagen under förklaring, att Kungl. Maj:ts proposition nr 
29 icke kunnat i föreliggande skick av riksdagen antagas, ville i skri
velse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t, eventuellt efter sam
arbete med de norska och danska regeringarna, måtte taga den i pro
positionen behandlade frågan i förnyat övervägande samt därefter för 
riksdagen framlägga nytt förslag till lag om förvärvande och förlust av 
svenskt medborgarskap, varemot andra kammaren godkänt det av ut- 
utskottet framställda lagförslaget.

Utskottet har funnit dessa beslut vara av den olika beskaffenhet, 
att någon sammanjämkning dem emellan icke låter sig göra, vilket ut
skottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 16 april 1923.

På konstitutionsutskottets vägnar: 

SAM. CLASON.

Bihang till riksdagens protokoll 1923. 5 samt. 10 Käft. (Nr 18.)



2 Konstitutionsutskottets memorial Nr 18.

Närvarande: herrar Clason, Strömberg, Hellberg, Thulin*), Ljunggren*), Reuter- 
skiöld, G. W. Hansson, Vrång*), Magnusson i Tumhult, Jansson i Edsbäcken*), Nils
son i Antnäs, Borg*), K. A. Westman*), Bäckström*), Andersson i Igelboda*), Gustaf
son i Kasenberg*), Karlsson i Vadstena och Fast?).

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Reserration

av herr Thulin, som ansett, att kamrarnas skiljaktiga beslut äro av 
den beskaffenhet, att utskottet ålegat att framlägga förslag till samman
jämkning i ärendet.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri 1293.


